東京都学校農業クラブ連盟　様 令和６年　６月　　日

下記のとおりご請求申し上げます。 〒１０２－００７４

東京都千代田区九段南４丁目３-３

シルキーハイツ２号館１０４号室

日本学校農業クラブ連盟

金額　８００,８２０　円 代　表　　岩　崎　　秀　太

電話　０３－５３５７－１６６１

FAX　０３－５３５７－１６６７

品名 規格 数量 呼称 単価 金額 備考

運営費(園芸高校全日制) 420 380 159,600

運営費(園芸高校定時制) 24 380 9,120

運営費(農産高校全日制) 387 380 147,060

運営費(農産高校定時制) 52 380 19,760

運営費(農芸高校全日制) 395 380 150,100

運営費(農芸高校定時制) 20 380 7,600

運営費(農業高校全日制) 315 380 119,700

運営費(農業高校定時制) 18 380 6,840

運営費(瑞穂農芸高校全日制) 300 380 114,000

運営費(瑞穂農芸高校定時制) 23 380 8,740

運営費(大島高校全日制) 18 380 6,840

運営費(八丈高校全日制) 9 380 3,420

運営費(三宅高校全日制) 8 380 3,040

クラブ員数　1人～150人 8 3000 24000

クラブ員数　151人～400人 4 4000 16000

クラブ員数　401人～ 1 5000 5000

小計 800,820

合計 800,820

〇お振込み先は下記銀行口座にお願い申し上げます。

恐れ入りますが、振込手数料は御校でご負担ください。

振込銀行　みずほ銀行　恵比寿支店

口座番号　普通　１７５７３８２

口座名義　日本学校農業クラブ連盟

(二ホンガッコウノウギョウクラブレンメイ)

請　求　書